[image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 221
24.09.2013

О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 23.06.2009
№ 135 «Об установлении дополнительных мер социальной поддержки
отдельных категорий жителей города Перми»

Пермская городская Дума решила:

1. Внести в решение Пермской городской Думы от 23.06.2009 № 135
«Об установлении дополнительных мер социальной поддержки отдельных категорий жителей города Перми» изменения:
1.1 в пункте 1 слова «в 2009-2015 годах» заменить словами «в 2009-2016 годах»;
1.2 в пункте 2 слова «в 2011-2015 годах» заменить словами «в 2011-2016 годах».
2. Рекомендовать администрации города Перми:
2.1 предусмотреть в проекте решения Пермской городской Думы о бюджете города Перми на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов средства на установление дополнительных мер социальной поддержки отдельных категорий жителей города Перми;
2.2 обеспечить приведение правовых актов города Перми в соответствие
с настоящим решением.
3. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по развитию человеческого потенциала.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

[bookmark: _GoBack]Верно
Консультант канцелярии
отдела делопроизводства									            О.Н.Климовских
01.10.2013

Сектор актов Главы города
01.10.2013 16:15 решение
Сектор актов Главы города
01.10.2013 16:15:01 бланк решения
image1.wmf

image10.wmf